
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ДОКУЗПАРИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Мискинджинская СОШ им. Ахундова М.»

Тел.: +7 (928) 579-30-31 http://miskindja.dagestanschool.ru

368757, с. Мискинджа, ул. М. Ахундова 7а e-mail: miskindia.sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

20.08.2021г. №-141

«О назначении руководителя Центра образования естественно -  научной и 
технологической направленностей «Точка Роста»

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 10 ноября
2020 г. № 297-р, приказа Министерства образования и науки Республики от 15 января
2021 г.№ 11/12-08/21, распоряжения администрации МР «Докузпаринский район» от 18 
мая 2021 г, № 85а, в целях организационно-методического сопровождения мероприятия 
по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» в 
МКОУ «Мискинджинская СОШ им.М. Ахундова» в 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гафизову Мальвину Алидиновну, учителя начальных классов, назначить 
руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка Роста»

2. Гафизовой М.А, руководителю Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка Роста»

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о 
Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
Роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.

Контроль за исполнением настоя! уставляю за сооой

Директор МКОУ
Мискинджинская СОШ им.М.Ахунд --Т'Ор' 

-Ль

Амрахов В.Э 

Гафизова М.А.С приказом ознакомлен:

http://miskindja.dagestanschool.ru
mailto:miskindia.sosh@mail.ru

